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BALANCE GENERAL AL 31 DE ENERO DE 2021

|ACTIVOS Monto |PASIVOS Monto

Activo Circulante Pasivo a Corto Plazo

Caja $5,000.00 Proveedores $547,336.38
Bancos $44,985.09 Acreedores Diversos $422,433.06
Clientes $0.00 Impuestos por pagar $14,009.93
Inventarios $1,224,426.14 Impuestos trasladados no cobrados $0.00
Impuestos a favor $253,790.25 Impuestos retenidos $70.00
Iva por acreditar $10,940.79 Pagos realizados por cuenta de terceros $401,240.39

Activo No Circulante

Maquinaria y equipo

Automoviles, autobuses, camiones de carga, remolques, etc
Mobiliario y equipo de oficina

Equipo de computo

Depreciacion acumulada

Total Activo

$1,539,142.27

$49,543.82
$327,931.00
$166,099.92
$39,511.79
-$41,240.34
$541,846.19

$2,080,988.46

Pasivo a Largo Plazo

$1,385,089.76

Acreedores a Largo Plazo $795,400.00
$795,400.00
Total del Pasivo $2,180,489.76
[CAPITAL Monto
Capital
Capital Social $75,000.00
Resultado de Acumulado Ejercicios anteriores -$4,197.33
Resultado del Ejercicio -$170,303.97
Total Capital -$99,501.30
Total Pasivo y Capital $2,080,988.46

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este Estado Financiero son veraces y contienen toda la informacién referente a la situacion y/o los

resultados de la sociedad denominada VIVEROS EL AGUATE S.P.R. DE R.L. DE C.V., afirmando ser responsables de la

tenticidad y veracidad de las mismas "
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