BALANCE GENERAL AL 31 DE ENERO DE 2021

ACTIVOS	Monto
Activo Circulante	
Caja	\$5,000.00
Bancos	\$44,985.09
Clientes	\$0.00
Inventarios	\$1,224,426.14
Impuestos a favor	\$253,790.25
lva por acreditar	\$10,940.79
·	\$1,539,142.27

PASIVOS	Monto
Pasivo a Corto Plazo	
Proveedores	\$547,336.38
Acreedores Diversos	\$422,433.06
Impuestos por pagar	\$14,009.93
Impuestos trasladados no cobrados	\$0.00
Impuestos retenidos	\$70.00
Pagos realizados por cuenta de terceros	\$401,240.39
	\$1,385,089.76
Pasivo a Largo Plazo	
Acreedores a Largo Plazo	\$795,400.00
	\$795,400.00
Total del Pasivo	\$2,180,489.76

Activo No Circulante	
Maquinaria y equipo	\$49,543.82
Automóviles, autobuses, camiones de carga, remolques, etc	\$327,931.00
Mobiliario y equipo de oficina	\$166,099.92
Equipo de cómputo	\$39,511.79
Depreciación acumulada	-\$41,240.34
	\$541,846.19
Total Activo	\$2.080.988.46

CAPITAL	Monto
Capital	
Capital Social	\$75,000.00
Resultado de Acumulado Ejercicios anteriores	-\$4,197.33
Resultado del Ejercicio	-\$170,303.97
Total Capital	-\$99,501.30
Total Pasivo y Capital	\$2,080,988.46

LCP. Lorena Patricia Hurtado Leal

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este Estado Financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados de la sociedad denominada VIVEROS EL AGUATE S.P.R. DE R.L. DE C.V., afirmando ser responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas "